
ZARZĄDZENIE NR 44/2019
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórcz na rok 2019

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2019 r. 
poz.506), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2017 r. poz.2077 
ze zm.) oraz § 9 ust.3 Uchwały Rady Gminy w Skórczu Nr III/19/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Skórcz na rok 2019, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 39 400,00 zł.

2. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera załącznik Nr 1.

3. Plan dochodów budżetowych po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się 
w wysokości 21 273 012,05zł.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  49 400,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  10 000,00 zł.

3. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 2.

4. Plan wydatków budżetowych po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się w wysokości 
25 076 035,05 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: 085BE107-9448-4CFB-84EF-FF15D9604748. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 28 czerwca 2019 r.

DOCHODY BUDŻETOWE NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

22 574,00 3 400,00 25 974,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 774,00 3 400,00 24 174,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

20 774,00 3 400,00 24 174,00

801 Oświata i wychowanie 117 807,00 28 000,00 145 807,00

80101 Szkoły podstawowe 21 000,00 28 000,00 49 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 28 000,00 28 000,00

852 Pomoc społeczna 371 949,00 8 000,00 379 949,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 75 635,00 8 000,00 83 635,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

48 600,00 8 000,00 56 600,00

Razem: 21 233 612,05 39 400,00 21 273 012,05

Id: 085BE107-9448-4CFB-84EF-FF15D9604748. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 28 czerwca 2019 r.

WYDATKI BUDŻETOWE NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

22 574,00 3 400,00 25 974,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 774,00 3 400,00 24 174,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 387,00 3 400,00 6 787,00

801 Oświata i wychowanie 6 514 490,00 28 000,00 6 542 490,00
80101 Szkoły podstawowe 4 792 610,00 28 000,00 4 820 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245 578,00 -7 000,00 238 578,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 138,00 35 000,00 48 138,00

852 Pomoc społeczna 1 253 774,00 8 000,00 1 261 774,00
85202 Domy pomocy społecznej 100 000,00 -1 000,00 99 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

100 000,00 -1 000,00 99 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 412 000,00 2 000,00 414 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 000,00 -1 000,00 258 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00 3 000,00 11 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 248 600,00 8 000,00 256 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 248 600,00 8 000,00 256 600,00
85295 Pozostała działalność 27 000,00 -1 000,00 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

Razem: 25 036 635,05 39 400,00 25 076 035,05

Id: 085BE107-9448-4CFB-84EF-FF15D9604748. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 44/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 28 czerwca 2019 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

22 574,00 3 400,00 25 974,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 774,00 3 400,00 24 174,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

20 774,00 3 400,00 24 174,00

852 Pomoc społeczna 51 364,00 8 000,00 59 364,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 48 600,00 8 000,00 56 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

48 600,00 8 000,00 56 600,00

Razem: 6 000 152,05 11 400,00 6 011 552,05

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

22 574,00 3 400,00 25 974,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 774,00 3 400,00 24 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 387,00 3 400,00 6 787,00

852 Pomoc społeczna 51 364,00 8 000,00 59 364,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 48 600,00 8 000,00 56 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 600,00 8 000,00 56 600,00

Razem: 6 000 152,05 11 400,00 6 011 552,05

Id: 085BE107-9448-4CFB-84EF-FF15D9604748. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Na podstawie pism: z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Gdańsku Nr DGD-803-7/19 z dnia
25 czerwca 2019r. i Wydziału Finansów i Budżetu Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Nr FB-
I.3111.57.2019.SM3 z dnia 27 czerwca 2019 r. i Nr FB-I.3111.116.2019.BW z dnia 27 czerwca 2019 r.
zwiększa się plan dotacji:

- w dz.751 rozdz.75113 § 2010 o kwotę 3 400,00 zł na przechowywanie depozytu dokumentacji z wyborów
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019r.,

- w dz.852 rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 8 000,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi,

- w dz.801 rozdz. 80101 § 2030 o kwotę 28 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających
z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie
technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 - „Aktywna tablica”.

2. Do 28 000,00 zł przyznanej dotacji „Aktywna tablica" gmina ze środków własnych przeznacza 7
000,00 zł wkładu własnego do dofinansowanych szkół ( PSP Mirotki i PSP Barłożno).

3. Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: 085BE107-9448-4CFB-84EF-FF15D9604748. Podpisany Strona 1




